CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 03/2024

 O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal.

- Que o Executivo Municipal, entre em contato com a Secretaria

competente e veja a viabilidade de proceder com melhorias de infra-

estrutura e calçamentos no bairro patronato, sendo:  Rua José Natal, Rua

do galpão do Casati, Vila Adonai. Peço ainda, melhorias em toda

extensão da Rua Major Pereira, sendo a rua principal, atravessando todo

bairro. Seguem fotos anexadas.

Justificativa:

Moradores das ruas citadas acima solicitam melhorias, afirmando serem

assíduos contribuintes do município, pagando seus impostos em dia e

por isso solicitam seus direitos em morarem em locais que propiciem

qualidade de vida.

No mais, peço aprovação aos demais edis na proposição ora apresentada

e ao Executivo as devidas providências.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2024

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2024-02-08T17:46:58-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687